Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Praia Grande, 10 de maio de 2021.

Requisitante: Secretaria de Administração e Demais Secretarias.

OBJETO: Cotação de Preços para Aquisição de Materiais de Escritório II

Ilmo.(s) Sr.(s) Solicitamos cotar preços para os itens abaixo relacionados, peço ainda, que a
resposta seja enviada até o dia 14/05/2021, às 15:00h, através do e-mail:

comprassead@praiagrande.sp.gov.br ou comprasseadc@gmail.com

It. Descrição do Material Un.
Qt.

GERAL Marca
Valor

Unitário

Valor

Total

01

Bobina térmica 79mm x 40m, 1 via, na cor amarela, para
impressão de senhas, em papel termosensível. Caixa com
30 bobinas.

Caixa 100

02

Grampo Rapid 9/12 para grampeador Rocama, caixa com
5.000 unidades. Validade mínima de 12 meses a partir da
data da entrega.

Caixa 440

03

Pilha AA “pequena” alcalina de 1,5 V, acondicionada em
pacotes com 02 unidades. Validade mínima de 12 meses
após a data da entega.

Pct. 3.545

A PROPOSTA DEVERÁ EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA.
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA DE 60 DIAS.

 Atenciosamente,

MÔNICA LEAL FERREIRA
Diretora da Divisão de Compras de Materiais

e Contratação de Serviços